
Číslo 

položky 
Druh Modelový počet ks

Jednotková cena bez 

DPH

Cena celkem bez DPH/za 

modelový počet kusů

Cena celkem s DPH/za 

předpokládaný počet kusů

1

Reklamní propisovací tužka - Materiál/barva: plastová, bílá v kombinaci s 

červenou (bílé tělo, červený klip). Délka tužky: min. 13 cm. Barva náplně 

propisky: modrá. Potisk:  logo zadavatele v červené barvě na bílém těle 

propisovací tužky. Každá tužka balena jednotlivě v PVC obalu po 50 ks v 

krabici. 

10 000 2,80 Kč 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč

2

Silikonový náramek – Materiál: 100% zdravotně nezávadný pružný silikon. 

Rozměry: min. 200 x 12 x 2 mm. Barva: červená, bílá, modrá, zelená. Baleno 

jednotlivě v PVC sáčcích. Potisk:  logo  v červené/bílé barvě. 

2 500 7,20 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

3

Nafukovací balónky - Kulaté o průměru 30 cm. Jednobarevné - barva: bílá, 

modrá, zelená, červená, žlutá, růžová a oranžová. Potisk:  logo  v barvě 

bílé/červené. Příslušenství: umělohmotné stojánky VA-10 v délce cca 37 cm. 

Baleno vždy po 50 ks balónků po jednotlivých barvách v sáčku.

15 000 3,00 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

4

Přívěsek se 2 žetony do nákupních košíků - Materiál: plast, žetony velikosti 

mincí v hodnotě 5 Kč a 10 Kč. Držák červený s kovovým kroužkem. Žetony 

bílé. Potisk:  logo  v červené barvě na obou žetonech. Baleno jednotlivě v 

PVC obalu.

5 000 5,60 Kč 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč

5

Reflexní samonavíjecí páska - pro zvýšení bezpečnosti a viditelnosti osob. 

Snadno se omotá kolem ruky, nohy, rámu jízdního kola apod. Rozměr: min. 

28 x 3 cm. Materiál: odpovídá evropské normě ČSN EN13356, spodní strana 

jemně semišová, tmavé barvy. Reflexní barva: žlutá. Potisk:  logo  v červené 

barvě umístěné uprostřed lícové strany reflexní pásky. Baleno po 50 ks.

5 000 8,80 Kč 44 000,00 Kč 53 240,00 Kč

6

Reflexní přívěsek na klíče - decentní smajlík – Materiál: měkký plast, 

přívěsek z kovu. Rozměry: ø min. 5 cm. Tvar: kulatý bez ostrých hran. Barva: 

reflexní žlutá. Potisk přívěsku:  logo  v červené barvě z druhé strany 

reflexního obličejíčku. Obě strany jsou reflexní. Baleno v kartonové krabici po 

100 ks.

5 000 5,90 Kč 29 500,00 Kč 35 695,00 Kč

7

Dřevěná ořezaná tužka – Velikost: průměr min. 0,5 x 16,5 cm. Tvar: trojboká 

nebo kulatá. Tužka má tuhu o tvrdosti HB. Barva: červená, bílá. Potisk:  logo  

v bílé nebo červené barvě, Baleno v papírové krabičce po 50 ks po 

jednotlivých barvách.

5 000 3,60 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč



8

Papírové kapesníčky v transparentní fólii – Obsah 1 balíčku: 10 ks min. 

3vrstvých kapesníků o rozměru cca 195 × 200 mm. Velikost balíčku min. 7 × 

5 × 2 cm. Baleno po 10 kusech balíčků v zatavené fólii. Potisk transparentní 

fólie na přední i zadní stranu balíčku -  logo , případně potisk vlastním 

textem/vizuálem od zadavatele. Na jedné straně „znovuzavíratelný“ pásek.

5 000 11,20 Kč 56 000,00 Kč 67 760,00 Kč

9

Sada 6 ks barevných ořezaných pastelek s červeným, žlutým nebo 

oranžovým plastovým víkem a zabudovaným ořezávátkem v kartonové 

vyztužené tubě - Velikost: 10,2 x ø 2,7 cm (odchylka od uvedených rozměrů 

je možná o +/- 0,5 cm). Potisk:  logo  v červené barvě na středu kartonové 

části tuby.

5 000 10,40 Kč 52 000,00 Kč 62 920,00 Kč

10

Lanyard s kovovou karabinou - Materiál: polyester. Barva: černá, zelená. 

Rozměr: min. 2 x 44 cm. Lanyard včetně kovové karabiny, plastové spony 

(trojzubec) a s rozepínatelným spojovacím prvkem na krku v černé barvě. 

Potisk: rozepsané logo  v červené/bílé barvě přímo do struktury materiálu 

šňůrky na jedné viditelné dlouhé straně šňůrky blízko plastové spony 

(trojzubce) a  logo  v červené/bílé barvě na kratší odepínací části. Baleno 

jednotlivě v průhledném PVC obalu.

5 000 12,20 Kč 61 000,00 Kč 73 810,00 Kč

11

Kovový přívěsek na klíče s karabinou a žetonem do nákupního košíku – 

Materiál: kov. Barva: stříbrná. Žeton ve velikosti mince v hodnotě 5 Kč.  logo  

vygravírované na jedné straně žetonu, gravírovaný motiv bude mít stříbrnou 

barvu. Baleno jednotlivě v PVC sáčku.

5 000 18,40 Kč 92 000,00 Kč 111 320,00 Kč

12

Reklamní mint bonbonky - Kovová click clack krabička naplněná 

mentolovými bonbonky (min. 50 ks). Barva: červená. Rozměr: min. 1,5 x Ø 

4,5 cm. Na spodní straně krabičky je samolepka s údaji o složení a min. 

trvanlivostí. Potisk:  logo  uprostřed víčka v bílé barvě. 

5 500 15,40 Kč 84 700,00 Kč 102 487,00 Kč

13

Stahovací batoh - Materiál: netkaná textilie, 80 g/m2. Pevně šitý. Rozměr: 

min. 30 x 40 cm. Batoh má zpevněné rohy. Barva: červená. Potisk:  logo  v 

bílé barvě. Baleno jednotlivě v PVC obalu.

4 500 17,10 Kč 76 950,00 Kč 93 109,50 Kč

14

Krabička na svačinu s obrázkem (varianty obrázků - např. krteček, 

medvídek, kočička nebo pejsek) - se zaklapávajícím neodnímatelným 

uzávěrem (systém clip-clap). Materiál: zdravotně nezávadný plast. Rozměr: 

min. 15 x 11 x 6 cm. Barva: světle zelená, červená a žlutá. Potisk:  logo  v 

bílé/červené barvě na víčku. Baleno jednotlivě v PVC sáčcích.

3 000 34,60 Kč 103 800,00 Kč 125 598,00 Kč

15

Vysouvací balzám na rty - Rozměr: min. 1,8 x 7 cm. Materiál: plast. Barva: 

bílá/červený obal (víčko). Potisk:  logo  v bílé barvě na plastovém víčku 

balzámu. Dermatologicky testováno. Baleno jednotlivě v PVC fólii po 50 ks v 

kartonové krabičce.

5 000 7,70 Kč 38 500,00 Kč 46 585,00 Kč



16

Over ball -  cvičební pomůcka. Nosnost min. 100 kg. Průměr: min. 25 cm. 

Neklouzavý povrch míče. Barva: červená a modrá. Materiál: PVC. Potisk:  

logo  v bílé barvě na over ballu. Baleno v bílé kartonové krabičce, součástí 

balení je nafukovací trubička.

2 500 32,10 Kč 80 250,00 Kč 97 102,50 Kč

18

Magnety na ledničku - Materiál: silikon a magnet. Kulatý tvar. Rozměr: min. 

Ø 4 cm. Barva červená a bílá. Potisk  logo  v bílé/červené barvě nebo dle 

dodané grafiky barevnosti 4/0 ze strany zadavatele. Baleno po jednotlivých 

barvách po 50 ks v papírové krabici.

2 500 8,80 Kč 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč

19

Keramický hrnek – Moderně tvarovaný s kulatým dnem a horním okrajem. 

Materiál: keramika, zdravotně nezávadný materiál. Objem hrnku min. 250 ml. 

Barva: bílá, červená.  Vnitřní strana hrnku je v bílé barvě. Potisk:  logo  v bílé 

nebo červené barvě. Možnost i vlastního potisku vlastním textem/sloganem 

od zadavatele na těle hrnku. Baleno jednotlivě v kartonové krabičce v bílé 

barvě pro řádné ukotvení a ochranu hrnku před poškozením. 

5 000 34,70 Kč 173 500,00 Kč 209 935,00 Kč

20

Flash disk v červené barvě s otočnou krytkou - Materiál: plast + kov. Barva: 

červená a stříbrná (krytka). Kapacita: min. 8GB. Rozměr: cca 50 x 19 x 10 

mm. Tvar: obdélníkový, rovný. Vygravírované  logo  na otočné krytce, tzn. na 

stříbrném podkladu.

4 000 56,40 Kč 225 600,00 Kč 272 976,00 Kč

21

Dámské polo - Parametry: max. 5 knoflíčků v barvě látky, krátký rukáv, s 

límečkem, bez náprsní kapsy. Materiál: min. 65 % bavlna, min. 170 g/m2. 

Barva: červená, bílá, černá. Velikost: XS, S, M, L, XL. Potisk:  logo  v levém 

dolním rohu trička. Baleno samostatně v igelitovém sáčku s uvedením 

velikosti na obalu. Všitá textilní etiketa se symboly údržby (min. materiál a 

pratelnost).

500 112,20 Kč 56 100,00 Kč 67 881,00 Kč

22

Pánská polokošile - materiál: min. 65 % bavlna, min. 170 g/m2, max. tři 

knoflíky v barvě polokošile, krátký rukáv, s límečkem. Barva: černá, červená, 

bílá. Velikost: S, M, L, XL, XXL. Bez náprsní kapsy. Potisk:  logo  v levém 

dolním rohu trička. Baleno samostatně v igelitovém sáčku s uvedením 

velikosti na obalu. Všitá textilní etiketa se symboly údržby (min. materiál a 

pratelnost).

500 112,20 Kč 56 100,00 Kč 67 881,00 Kč



23

Psací blok s lepicími papírky a kuličkovým perem s modrou náplní - Materiál: 

papír, lepenka v červené barvě, ekologicky šetrný výrobek. Rozměr bloku:  

cca 9 x 13,5 cm. Minimální počet listů: 25 čistých listů o gramáži min. 80 

g/m2.  Blok obsahuje sadu lepících papírků na třetí straně obálky (5 ks 

bločků, v každém bločku 25 barevných lístků, každý o rozměru cca 5 x 1 cm 

v různých barvách. Kroužková spirála po kratší straně bloku. Kuličkové pero 

s červenými doplňky s modrou náplní - délka min. 13 cm.  Uchycení pera 

pomocí gumičky na bloku. Potisk:  logo  v bílé barvě na spodní části přední 

strany desek. Baleno jednotlivě v průhledné fólii.

2 500 33,40 Kč 83 500,00 Kč 101 035,00 Kč

24

Linkovaný blok s kuličkovou tužkou s modrou náplní - Materiál: 

papír/lepenka, prodloužená zadní obálka pro uchycení tužky gumičkou   

Minimální počet listů: 60 listů linkovaného papíru o gramáži min. 80 g/m2. 

Minimální rozměr bloku: 13 x 17 cm. Kroužková spirála po delší straně bloku. 

Barva: přírodní/červené doplňky. Kuličkové pero s červenými doplňky s 

modrou náplní - délka min. 13 cm.  Potisk:  logo  v červené barvě na spodní 

části přední strany desek. Baleno v průhledné fólii.

4 000 23,30 Kč 93 200,00 Kč 112 772,00 Kč

25

Skládací taška do kabelky se širokými uchy přes rameno - Materiál: 

omyvatelný, zesílený polyester. Široká dlouhá ucha pro pohodlné nošení 

přes rameno. Rozměr: min. 37 x 40 cm. Nosnost: min. 10 kg. Vejde se do 

malého pouzdra, které je součástí tašky. Barva: černá. Potisk:  logo  

v červené/bílé barvě v dolním rohu tašky. 

4 500 27,40 Kč 123 300,00 Kč 149 193,00 Kč

26

Placka - Materiál placky: kov, plast. Placka obsahuje plastový klip na zadní 

straně k uchycení. Barva: červená a bílá. Rozměr: min. Ø 4 cm. Tisková 

strana je pokrytá lesklou průhlednou fólií pro ochranu a efektní vzhled 

motivu. Baleno po 50 ks v papírové krabici po jednotlivých barvách. Potisk: 

zkráceným logem v bílé/červené barvě nebo dle dodané grafiky barevnosti 

4/0 ze strany zadavatele.

5 000 4,50 Kč 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč

27

Jednorázové vlhčené desinfekční ubrousky (single) na ruce bez obsahu 

alkoholu - Jednotlivě balené ubrousky napuštěné povrchově aktivní látkou, 

která rychle a účinně čistí a ničí bakterie a viry. Antibakteriální přísada tak 

zajistí příjemnou osobní hygienu. Balení: bílá papírová krabička. Obsah 

balení: 10 ks jednotlivě balených dezinfekčních ubrousků v řádně 

uzavřených sáčcích, sáček bílé barvy. Rozměr ubrousku: min. 11 x 18 cm. 

Rozměr sáčku: cca 6 x 8 cm. Potisk krabičky i jednotlivých sáčků bílé barvy:  

logo  v červené barvě.

1 000 28,70 Kč 28 700,00 Kč 34 727,00 Kč

28

Hydrogelové sterilní náplasti s polštářkem - náplast je průhledná, dobře 

přilnavá a hypoalergenní. Náplast minimalizuje vznik puchýřů a nepropouští 

vodu. Balení po min. 5 ks (1 balení obsahuje min. 5 náplastí) v papírovém 

obalu. Rozměr náplasti: min. 60 x 26 mm. Průhledná samolepka se 

zkráceným logem  na papírovém obalu.

1 000 68,40 Kč 68 400,00 Kč 82 764,00 Kč



29

Skládací deštník  - Materiál: odolný neprůsvitný polyester, gramáž min. 

170T. Velikost: průměr cca 100 cm, 8 panelů. Pevná a větru odolná ocelová 

konstrukce. Pogumovaná rukojeť. Koncovky drátů jsou kulaté. Zavírání na 

suchý zip, baleno v pouzdře ve stejné barvě deštníku. Barva: červená, 

zelená a černá. Potisk:  logo  v bílé barvě na deštníku.

500 132,40 Kč 66 200,00 Kč 80 102,00 Kč

30

Mini svítilna s kovovým přívěskem na klíče s bílým LED světlem - Materiál: 

plast + kovový vzhled. Rozměr: cca 6,5 x 1,5 cm. Svítilna je dodávána 

včetně baterií. Barva: červená a černá. Balení v papírové či jiné formě 

krabičky.  logo  vygravírované na těle svítilny.

500 28,90 Kč 14 450,00 Kč 17 484,50 Kč

31

Omalovánky pro dospělé - set zahrnuje min. 10 papírových kartiček k 

vybarvení, včetně min. 5 barevných ořezaných pastelek v papírovém obalu. 

Gramáž: min. 250 g/m2. Rozměr omalovánek: cca 14 x 10 x 1 cm. Celý set 

je zabalen v průhledném obalu nebo v kartonové krabičce. Potisk:  logo  na 

kartonové krabičce či na průhledném obalu.

1 000 23,20 Kč 23 200,00 Kč 28 072,00 Kč

32

Cestovní relaxační sada – sada obsahuje: nafukovací šíjový polštářek (povrh 

semišový), masku na oči s gumičkou pro snadné uchycení (neprůsvitný 

materiál), pěnové špunty do uší v plastovém pouzdře (zdravotně 

nezávadné). Barva: černá nebo šedá. Celá sada je zabalena v pouzdře 

stejné barvy. Potisk:  logo  v bílé/červené nebo černé barvě na pouzdře.

1 000 77,60 Kč 77 600,00 Kč 93 896,00 Kč

33

Transparentní lahev na vodu se sítkem na ovoce - Materiál: zdravotně 

nezávadný plast bez škodlivých BPA. Objem: min. 500 ml.  Barva: tělo lahve 

transparentně čiré, vrchní víko s víčkem může být v různých barevných 

provedeních (černá, zelená, šedá, modrá aj.), víčko je šroubovací s širokou 

hubičkou pro jednoduché pití, 100% těsnění. Baleno samostatně v bílé 

krabičce. Potisk:  logo  v červené/šedé/bílé nebo černé barvě na lahvi.

1 000 101,20 Kč 101 200,00 Kč 122 452,00 Kč

34

Protiskluzová podložka do auta na mobil - Podložka se umisťuje na palubní 

desku auta. Vyrobena je z protiskluzového materiálu. Barva: černá. Rozměr: 

cca 14 x 9 cm. Baleno po jednotlivých kusech v PVC obalu. Potisk:  logo  v 

červené/bílé barvě na vrchní straně podložky.

1 000 16,70 Kč 16 700,00 Kč 20 207,00 Kč

35
Antistresový mačkací míček,Průměr: 7 cm. Potisk:  logo  v bílé/červené 

barvě. Baleno po jednotlivých barvách po 50 ks v krabici.
4 000 11,80 Kč 47 200,00 Kč 57 112,00 Kč

36

Hadřík na displej s úchytem na mobil - Materiál: plast a syntetické vlákno. 

Barva: červená. Rozměr:  Ø cca 28 mm. Úchyt na mobil v podobě pevné 

šňůrky. Potisk:  logo  v bílé barvě. Baleno jednotlivě v PVC obalu.

5 000 3,40 Kč 17 000,00 Kč 20 570,00 Kč



37

Šití na cesty - Praktická pomůcka na cesty. Materiál pouzdra: plast. 

Obsahuje základní šicí potřeby v plastovém pouzdru (nitě, jehly, nůžky, 

knoflíčky aj.). Rozměry: min. 6,5 x 6,3 x 1,5 cm. Barva pouzdra: bílá. Potisk:  

logo  ČR  v červené barvě na horním víku pouzdra. Baleno jednotlivě v PVC 

obalu.

2 500 28,40 Kč 71 000,00 Kč 85 910,00 Kč

38

Unisex kšiltovka - Šestipanelová sportovní čepice s předobleným kšiltem a 

tkanými větracími otvory. Materiál: 100% broušená bavlna. Nastavitelná 

velikost prostřednictvím mosazného klipu. Barvy: černá, červená. Výšivka:  

logo  v červené či bílé barvě po levé straně kšiltovky nad uchem.  Baleno po 

50 ks v papírové krabici.

500 56,80 Kč 28 400,00 Kč 34 364,00 Kč

39

Hlavolamy v krabičce - Materiál: kov. Variace hlavolamů v kartonové 

krabičce. Lehká, středně těžká a těžká obtížnost. Návod na příbalovém 

letáčku. Není vhodné pro děti do 3 let. Potisk:  logo  v červené barvě na 

krabičce.

1 000 27,40 Kč 27 400,00 Kč 33 154,00 Kč

40

Pláštěnka s kapucí v plastovém obalu ve tvaru koule - lehké, nepromokavé 

pončo v plastovém obalu. Velikost: univerzální. Rozměr plastového obalu: 

min. průměr 5 cm. Barva: červený plastový obal; transparentní, průsvitná 

pláštěnka. Plastová karabina na zavěšení. Potisk:  logo  v bílé barvě na 

plastovém obalu.

1 000 18,80 Kč 18 800,00 Kč 22 748,00 Kč

41

skleněný hrnek Frosty 300ml transparentní, Potisk:  logo  v bílé nebo 

červené barvě. Možnost i vlastního potisku vlastním textem/sloganem od 

zadavatele na těle hrnku. Baleno jednotlivě v kartonové krabičce v bílé barvě 

pro řádné ukotvení a ochranu hrnku před poškozením. 

2 500 35,60 Kč 89 000,00 Kč 107 690,00 Kč

42

kovové kuličkové pero s potiskem, délka tužky: min. 13 cm. Barva náplně 

propisky: modrá. Potisk:  logo zadavatele v červené barvě na bílém těle 

propisovací tužky. Každá tužka balena jednotlivě v PVC obalu po 50 ks v 

krabici. 

20 000 6,10 Kč 122 000,00 Kč 147 620,00 Kč

43
svinovací metr 3m, Potisk:  logo zadavatele v červené barvě. Každý metr 

balen jednotlivě v PVC obalu po 50 ks v krabici. 
5 000 17,70 Kč 88 500,00 Kč 107 085,00 Kč



44
plastový plnitelný piezzo zapalovač, Potisk:  logo zadavatele v červené 

barvě
2 500 6,60 Kč 16 500,00 Kč 19 965,00 Kč

45
denní diář A5, 352 stran, linkovaný papír, tvrdé desky, česky Potisk:  logo 

zadavatele v červené barvě
10 000 42,80 Kč 428 000,00 Kč 517 880,00 Kč

46
plastový ulamovací nožík, délka 15 sm,  Potisk:  logo zadavatele v červené 

barvě. Každý metr balen jednotlivě v PVC obalu po 50 ks v krabici. 
5 000 3,80 Kč 19 000,00 Kč 22 990,00 Kč

47
Stříbrný vizitkář s možným popisem laseru.Velikost: 95 x 65 x 7 mm 

Materiál: hliník, logo zadavatele
2 500 25,20 Kč 63 000,00 Kč 76 230,00 Kč

48

poznámkový bloky A4 linkovaný, lepená vazba Materiál: papír/lepenka. 

Minimální počet listů: 60 listů linkovaného papíru o gramáži min. 80 g/m2. 

baleno po 100ks

15 000 19,60 Kč 294 000,00 Kč 355 740,00 Kč

49

poznámkový blok A6 linkovaný, lepená vazba, Materiál: papír/lepenka. 

Minimální počet listů: 60 listů linkovaného papíru o gramáži min. 80 g/m2. 

baleno po 100ks

15 000 7,70 Kč 115 500,00 Kč 139 755,00 Kč

50 samolepka 50x20mm barevnost 3+0 10 000 0,25 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč



51 samolepka 40x15mm barevnost 3+1 10 000 0,20 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

52 igelitová 350x500mm + potisk 3+0, páskové držadlo 10 000 4,60 Kč 46 000,00 Kč 55 660,00 Kč

53 papírová taška recykl, 400x460mm + potisk 3+0, páskové držadlo 1 000 18,40 Kč 18 400,00 Kč 22 264,00 Kč

54 dárková taška lux 420x340mm matná, kroucené držadlo potisk 2+0 2 500 23,20 Kč 58 000,00 Kč 70 180,00 Kč

každý propagační předmět bude označen logem zadavatele

3 680 150,00 KčMODEL - NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH - HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 1


